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Istebniańscy radni zdecydowali o przystąpieniu Gminy Istebna do Stowarzyszenia „Porozumienie Gmin
Górskich RP”. Co to takiego?

Sesja Rady Gminy Istebna, fot.istebna.esesja.pl

Mimo mniejszego grona,  ale przy zachowanym kworum, odbyła się  w środę (17.01.2024) nadzwyczajna sesja Rady Gminy Istebna.
Sesja zwołana przez Wójta Gminy Istebna Łucję Michałek -Chudecka była bardzo krótka i miała właściwie jeden punkt znaczący –
uchwalenie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia „Porozumienie Gmin Górskich RP”. Wszyscy obecni, tj. 9
radnych było „za” tą uchwałą.

- Uważam, że dla naszej gminy jest to jak najbardziej podmiot właściwy – mówiła o Stowarzyszeniu Wójt Istebnej, Łucja
Michałek-Chudecka: - Z racji tego, że jesteśmy zlokalizowani na obszarach górskich mamy swoje problemy, które wynikają z
tego usytuowania. W trakcie realizacji wielu zadań, wielu projektów napotykamy się na różne bariery i uważam że pod
tym kątem właśnie razem możemy zyskać więcej, a ważną tutaj formą wsparcia jest pomoc prawna ze strony
stowarzyszeni – zauważyła wójt.

Włodarz Istebnej podkreśliła również, że w grupie siła i dzięki wsparciu można osiągnąć więcej, choćby na gruncie lobbowania w
parlamencie na rzecz gmin górskich i rozwiązań dla nich dedykowanych. – Razem będzie nam lepiej, łatwiej, myślę, że to same
korzyści nam przyniesie dla samorządu, że tam będziemy członkami tego Stowarzyszenia – mówiła.

Stowarzyszenie „Porozumienie Gmin Górskich RP” zostało założone w 2022 roku. Tworzą je m.in. Szczyrk, Świeradów-Zdrój, Duszniki-
Zdrój, Karpacz, Bukowina Tatrzańska i Kościelisko.  Prezesem stowarzyszenia jest burmistrz Szczyrku Antoni Byrdy. Także Miasto Wisła
podjęło w 2022 roku decyzję o przystąpieniu do tej organizacji.

Do głównych celów stowarzyszenia należy m.in. działanie na rzecz rozwoju polskich gmin górskich, rozwój, w szczególności działalności
turystycznej i rekreacyjno-sportowej, obrona wspólnych interesów, a także prowadzenie działalności reklamowej, promocyjnej i
marketingowej.

Zapis wideo sesji można zobaczyć tutaj:

 



Kadencja 2024 - 2029Rada Gminy Istebna
Transmisje z obrad Rady
  POSIEDZENIA    INTERPELACJE I ZAPYTANIA    GŁOSOWANIA
  REJESTR UCHWAŁ    TRANSMISJE Z OBRAD

  zmień kontrast    powiększ czcionkę    pomniejsz czcionkę

  deklaracja dostępności    uproszczona wersja

Sesja Rady w dniu 17 stycznia 2024
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